
 

04/ZP/2024/K  
Pilchowice, 27.02.2024 r. 

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach 

ul. Dworcowa 31  

44-145 Pilchowice 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

W dniu 27.02.2024 r. Zamawiający dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

„Dostawa wyrobów medycznych, wyrobów medycznych do diagnostyki In vitro, środków 

dezynfekcyjnych i dezynfekcyjno myjących”. 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605 z późn. zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 
 

Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 
 

 

Część 1 dostawy fartuchów medycznych jednorazowego użytku: 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Cena oferty 

Termin 

wykonania 

dostawy 

Okres ważności 

sprzętu, materiałów i 

środków 

2. 

J. CHODACKI, A. MISZTAL 

„MEDICA” SPÓŁKA JAWNA 

59-300 LUBIN,  

UL. PRZEMYSŁOWA 4A 

15 120,00 zł 3 dni robocze 24 miesiące 

3. 

EM POLAND SP. Z O.O. 

ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63,  

05-070 SULEJÓWEK 

8 596,80 zł  3 dni robocze 24 miesiące 

6. 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP  

SP. Z O. O. SP. K.  

UL. POD BOREM 18, 41-808 

ZABRZE 

6 994,08 zł 3 dni robocze 24 miesiące 

 

 

Część 2 dostawy kaset /kart do badań do Analizatora EDAN i15: 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Cena oferty 

Termin 

wykonania 

dostawy 

Okres ważności 

sprzętu, materiałów i 

środków 

1. 

STAMAR MGR INŻ. DOROTA 

SZEWCZYK 

41-300 DĄBROWA GÓRNICZA, 

UL. FELIKSA PERLA 5 

10 141,67 zł 3 dni robocze 12 miesięcy 

 

 

Część 3 dostawa środka zmiękczającego do myjni basenów i kaczek: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

oferty 

Termin 

wykonania 

dostawy 

Okres ważności 

sprzętu, materiałów i 

środków 

 

5. 

SANI SP. Z O.O. 

UL. GRAFITOWA 2 

65-128 ZIELONA GÓRA 

 

4 287,78 zł 

 

3 dni robocze 

 

24 miesiące 

 

 

 



 

04/ZP/2024/K  
 

 

 

Część 4 dostawy sprzętu jednorazowego do RESPIRATORÓW: 

Brak ofert 

 

 

Część 5 dostawy odczynników, materiałów kontrolnych i materiałów zużywalnych  do 

analizatora biochemicznego EPOLL: 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Cena oferty 

Termin 

wykonania 

dostawy 

Okres ważności 

sprzętu, materiałów i 

środków 

4. 

ALPHA DIAGNOSTICS  

SP. Z O.O. 

UL. TAŚMOWA 1,  

02-677 WARSZAWA 

18 202,80 zł 3 dni robocze 12 miesięcy 

 

 

 

Dyrektor 

lek. med. Joanna Niestrój - Ostrowska 


